
Życiorys zawodowy : 

 
a) Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin 

upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana: 

 
imię i nazwisko: Kamil Gorzelnik 

zajmowane stanowisko: członek Rady 

Nadzorczej 

inne funkcje pełnione w ramach Emitenta: brak 

termin upływu kadencji: 27 czerwca 2027 r. 

 
b) Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego: 

 
Pan Kamil Gorzelnik w roku 2008 ukończył Wydział Prawa na Uniwersytecie Warszawskim, uzyskując 
tytuł magistra prawa. W roku 2012 ukończył aplikację adwokacką i po pozytywnym złożeniu egzaminu 
uzyskał tytuł adwokata. Ponadto, w 2007 ukończył British Centre for English and European Union Law 
przy University of Cambridge/Uniwersytecie Warszawskim. Pan Kamil Gorzelnik doświadczenie 
zawodowe zdobywał: (i) w roku 2007 jako Praktykant w Deloitte Tax Advisory Sp. z o.o. z siedzibą w 
Warszawie, (ii) od roku 2008  do roku 2020 jako Assosiate następnie Senior Assosiate i jako Partner w 
Matczuk Wieczorek i Wspólnicy Kancelaria Adwokatów i Radców Prawnych sp.j. z siedzibą w 
Warszawie, (iii) od roku 2020  do roku 2021 w ramach Kancelarii Adwokackiej Kamila Gorzelnika, a (iv) 
od 2021 r. w ramach GN Law Gorzelnik Nowicka spółka komandytowa. 

 
 

 
c) Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma 

istotne znaczenie dla emitenta nie dotyczy 

 

 

d) Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, 

dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, 

czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem. 

 

W ciągu ostatnich 3 lat Pan Kamil Gorzelnik był wspólnikiem, członkiem zarządu lub członkiem rady 

nadzorczej w: (i) Nove Ogrody Sp. z o.o. (członek zarządu), (ii) SPV EG2 Sp. z o.o. (członek zarządu); (iii) 

Levann Sp. z o.o. (członek zarządu). 

 

Obecnie Pan Kamil Gorzelnik jest wspólnikiem, członkiem zarządu lub członkiem rady nadzorczej w: (i) 

GN Law Sp. z o.o. (członek zarządu); (ii) GN Law Gorzelnik Nowicka spółka komandytowa (wspólnik), (iii) 

Tibi Sp. z o.o. SKA (członek rady nadzorczej), (iv) Goat Gamez S.A. (członek rady nadzorczej), (v) 5in9 

Global Sp. z o.o. (członek zarządu), (vi) RL Management Sp. z o.o. (prezes zarządu), (vii) RL Investment Sp. 

z o.o. (prezes zarządu), (viii) RL Management Sp. z o.o. sp.k. w likwidacji (prezes zarządu 

komplementariusza), (ix) RL Investment Sp. z o.o. sp.k. (prezes zarządu komplementariusza), (x) Eat by 



Ann Sp. z o.o. (członek Rady Nadzorczej) (xi) Eat by Ann Sp. z o.o. sp.k. (wspólnik), (xii) Bio Lider Sp. z o.o. 

(Prezes Zarządu), (xiii) Bio Lider Sp. z o.o. sp.k. (wspólnik) (xiv) Livespace Sp. z o.o. (członek rady 

nadzorczej) (xv) Pearl 2 Sp. z o.o. (wspólnik) (xvi) Surge Cloud Sp. z o.o. (członek rady nadzorczej); (xvii) 

Cliff-Baltic S.A. (członek rady nadzorczej) 

 

e) Informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana prawomocnym 

wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa 

określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach 

towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz wskazanie, czy w 

okresie ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających 

lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego: nie byłem skazany za ww. przestępstwa 

 

 

f) Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w 

okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje 

członka organu zarządzającego lub nadzorczego: 

 

Nie miały miejsca przypadki upadłości, restrukturyzacji lub zarządu komisarycznego, w okresie co najmniej 

ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których Pan Kamil Gorzelnik pełnił funkcję członka organu 

zarządzającego lub nadzorczego. W ostatnich 5 latach Pan Kamil Gorzelnik pełnił funkcję członka zarządu 

likwidatora w spółce RL Management Sp. z o.o. sp.k. w likwidacji. 

 

 

g) Informacje, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności 

emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki 

kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej: nie prowadzę działalności 

konkurencyjnej w jakimkolwiek zakresie. 

 

h) Informacje, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na 

podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym nie figuruje w rejestrze dłużników 

niewypłacalnych 

 

Pan Kamil Gorzelnik: (i) nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności 

Spółki ani nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej ani jako 

członek organu spółki kapitałowej oraz nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako 

członek jej organu, (ii) nie został skazany prawomocnym wyrokiem za jakiekolwiek przestępstwo w 

okresie co najmniej ostatnich pięciu lat i nie otrzymał sądowego zakazu działania jako członek organów 

zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego, (iv) nie jest wpisany do Rejestru 

Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS 


